

KOSZOTRYS SZACUNKOWY ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Lp.	Opis	J. miary	Ilość	Cena	Wartość netto
PRACE PRZYGOTOWAWCZE					
1.	Korytowanie pod ścieżkę do biegania 0,3m	m ²	405,00	10,00	4 050,00
2.	Korytowanie pod Bulodrom 0,3m	m ²	60,00	10,00	70,00
3.	Korytowanie pod ścieżki 0,3m	m ²	195,00	10,00	1 950,00
4.	Formowanie pagórków z mas z korytowania (0,3x 666,0m ²)	m ³	198,00	20,00	3 960,00
					10 030,00
ŚCIEŻKI TARTANOWE					
1.	Wykonanie podbudowy mineralnej piasek 10cm +maczka 15cm	m ²	172,00	75,00	12 900,00
2.	Okrawężnikowanie podbudowy ściezek kostką betonową	mb	430,00	60,00	25 800,00
3.	Wykonanie nawierzchni tartanowej z warstwą nośną (1,3+3,5)	m ²	172,00	140,00	24 080,00
					62 780,00
ŚCIEŻKI NA KRATCE					
1.	Ułożenie maty stabilizacyjnej	m ²	23,00	15,00	345,00
2.	Ułożenie geowłókniny i geokratki z wypełnieniem humusem i siew nasionami trawy	m ²	23,00	60,00	1 380,00
					1 725,00
PAGÓRKI					
Pagórki trawiaste- powierzchnia z rzutu - 336,25 m x 120%					
1.	Dowóz humusu 5 cm z rozplantowaniem - powierzchnia z rzutu - 336,25 m x 120%	m ²	403,50	10,00	4 035,00
2.	Założenie darni - powierzchnia z rzutu - 336,25 m x 120%	m ²	403,50	28,00	11 298,00
Pagórki tartanowe (nachylenia max 20%) - powierzchnia z rzutu - 129,0 m x 120%					
3.	Położenie podbudowy mineralnej (15cm) - powierzchnia z rzutu - 129,0 m x 120%	m ²	154,80	40,00	6 192,00
4.	Wylanie dywanika z warstwą nośną (1,3+3,5) - powierzchnia z rzutu - 129,0 m x 120%	m ²	154,80	145,00	22 446,00
					43 971,00
ŚCIEŻKA DO BIEGANIA					
1.	Wykonanie podbudowy - 12 cm kliniec	m ²	405,00	40,00	16 200,00
2.	Wykonanie podbudowy - 8 cm maczka	m ²	405,00	35,00	14 175,00
3.	Okrawężnikowanie podbudowy ścieżki kostką betonową	mb	217,00	60,00	13 020,00
4.	Wykonanie nawierzchni tartanowej z warstwą asfaltu (7+13 cm)	m ²	405,00	195,00	78 975,00
					122 370,00
BULODROM					
1.	Obramowanie z desek ryflowanych	mb	38,00	50,00	1 900,00
2.	Podbudowa z tłucznia 6cm	m ²	60,00	30,00	1 800,00
3.	Podbudowa z żwiru żecznego 10 cm	m ²	60,00	28,00	1 680,00
4.	Geowłóknina	m ²	60,00	10,00	600,00
5.	Warstwa piasku 14 cm	m ²	60,00	23,00	1 380,00
6.	Wypożyczenie bulodromu	szt.	1,00	1 000,10	1 000,10
					6 980,10
MAŁA ARCHITEKTURA					
1.	Zakup i montaż terenowych stolików szachowych	szt.	4,00	2 800,00	11 200,00
2.	Altanki nad stolikami	szt.	2,00	15 000,00	30 000,00
3.	Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej	szt.	12,00	8 000,00	96 000,00
4.	Zakup i montaż wiaty parkingowej na rowery	szt.	1,00	15 000,00	15 000,00
5.	Zakup i montaż ławek	szt.	10,00	1 300,00	13 000,00
6.	Zakup i montaż stojaków na rowery	szt.	2,00	1 000,00	2 000,00
7.	Zakup koszy na śmieci	szt.	10,00	610,00	6 100,00
					173 300,00
NASADZENIA					
1.	Wykonanie nasadzeń krzewów - krzewy starsze	szt.	3 000,00	50,00	150 000,00
2.	Wykonanie nasadzeń krzewów żywopłotowych zimozielonych	szt.	1 000,00	25,00	25 000,00
3.	Renowacja pozostałych nawierzchni trawiastych - powierzchnia z rzutu - 2 720,0 m x 50%	m ²	1 360,00	10,00	13 600,00
					188 600,00

Wartość netto 609 756,10
 podatek VAT 23% 140 243,90
 Wartość brutto 750 000,00

styczeń 2017r.

wartość brutto
4 981,50
86,10
2 398,50
4 870,80
12 336,90
15 867,00
31 734,00
29 618,40
77 219,40
424,35
1 697,40
2 121,75
4 963,05
13 896,54
7 616,16
27 608,58
54 084,33
19 926,00
17 435,25
16 014,60
97 139,25
150 515,10
2 337,00
2 214,00
2 066,40
738,00
1 230,12
8 585,52
13 776,00
118 080,00
7 503,00
139 359,00
184 500,00
16 728,00
201 228,00
645 450,00